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DOLCE E SALATO

PI1ZZA MARGHERITA

PESO
IMBALLO

Cod. art. 195
Cod. EAN 677696

1,2 KG CIRCA
CT DA 10 PEZZI

INGREDIENTT: farina di grano tenero di tipo 00, polpa di pomodoro, acqua,
formaggio (latte pastorizzato, sale, caglio microbico,

fermenti lattici ) semola di grano duro, olio e. v. di oliva , burro, zucchero, sale,
lievito naturale, basilico, origano, pepe nero.

Energia
grassi
di cui acidi grassi saturi
carboidrati
di cui zuccheri
fibre
proteine
sale

11 prodotto non va ricongelato.

CONSERVAZIONE: -18°c;

USI: scongelare a +4° e cuocere in forno a 180° C per 10 minuti.

Valori nutrizionali per 100 gr di prodotto:

Kcal 233, kj 978
9g
268
309g
56¢g
05g
738
lg

Puo’ contenere tracce di: glutine, uova, soia, pesce, crostacei e molluschi, latte,
frutta a guscio, sedano, senape, sesamo.
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